
Zápis zjednání

Stavba: Brno, MČ Brno-jih, ul. Rozhraní, Osamělá, Vzdálená, Ořechovská - Dostavba 

kanalizační sítě, komunikace, včetně rekonstrukce vodovodu.

Předmět jednání: Finální zapravení krajské komunikace III/15275 ul. Ořechovská - 
skladba konstrukčních vrstev

Datum: 12.01.2021, 10.°° hod

Místo konání: SÚS JMK, oblast Střed, Ořechovská 541/35, 619 00 Brno

Přítomní: viz prezentační listina z 12.01.2021

Na podnět správce předmětné komunikace č. III/l 5275 SÚS JMK, oblast Střed se uvedeného 

dne konalo jednání týkající se konečného zapravení vozovky po výstavbě kanalizace a 

vodovodu na ul. Ořechovská v obci Bmo-Horní Heršpice.

Stavba kanalizace je provedena. Stavbou byla dotčena krajská komunikace v jednom jízdním 

pruhu (spodní a horní úsek) i v obou jízdních pruzích (střední úsek). Konečné zapravení 
vozovky bude provedeno v první polovině roku 2021.

Správce komunikace požaduje ve středním úseku, kde byla stavbou kanalizace dotčena 

krajská komunikace v obou jízdních pruzích v celé šíři vozovky v délce cca 400m, celoplošné 

zapravení obrusnou (50 mm) a podkladní (150 mm) vrstvou asfaltu a 150 mm vrstvou 

kameniva zpevněného cementem. Dle mínění SÚS JMK byly všechny tyto vrstvy stavbou 

kanalizace dotčeny a poškozeny a to i v místech mimo rýhy kanalizačních výkopů.

Ve spodním a horním úseku (stavbou kanalizace dotčen pouze jeden jízdní pruh) postačuje 

zapravení vozovky v šíři dotčeného jízdního pruhu.

Bylo dohodnuto:

zhotovitel stavby předloží k odsouhlasení nový návrh řešení skladby konstrukčních vrstev 

krajské komunikace III/l 5275 ul. Ořechovská včetně cenových nákladů do 29.01.2021. Na 

základě těchto infonnací bude potom dohodnutý další postup mezi investorem, Správou a 

údržbou silnic a zhotovitelem stavby.

V Brně 12.01.2021

za Správu a údržbu silnic, Oblast střed, p.o.k.Zaznamenal:



Prezentační listina

Stavba: Brno, MČ Brno-jih, ul. Rozhraní, Osamělá, Vzdálená, Ořechovská - Dostavba 

kanalizační sítě, komunikace, včetně rekonstrukce vodovodu.

Předmět jednání: Finální zapravení krajské komunikace III/15275 ul. Ořechovská - 
skladba konstrukčních vrstev

Datum: 12.01.2021, ÍO.00 hod

Místo konání: SÚS JMK, oblast Střed, Ořechovská 541/35, 619 00 Brno

Magistrát města Brní

Odbor investiční

Brněnské komunikaci

HOCHTIRF CZ a.s.,

SÚS JMK p.o.



5c.

KONEKO, spol. s r.o.
Výstavní 2224/8
709 00 Ostrava - Mariánské Hory

®

KONEKO

Československých legií 445/4
415 10 Teplice

NAŠE ZNAČKA 
21_036

VYŘIZUJE Ostrava
14.04.2021VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE

Věc: Dostavba kanalizace v Brně II

Stanovisko Zpracovatele PDPS sdružení „KONEKO-DPOVA" ke změnovému list č. 02/JIH - 
KO/2020 - Obnova komunikace ul. Ořechovská, ze dne 26.2.2021.

V rámci PDPS byla oprava vozovky v ul. Ořechovská rozložena do tří stavebních objektů: 
TZ01 splašková kanalizace, TZ03.2 Výtlak, TZ06 vodovod.

V PDPS bylo navrženo odstranění stávajících asfaltových vrstev o mocnosti 50 mm a 
celoplošná obnova živičných vrstev o celkové tl. 50 mm.

V rýhách po výkopu pro kanalizaci, výtlaku a vodovodu byla navržena 50 mm obrusná vrstva 
ACO 11+ a podkladní vrstva ACP 22+ tl. 100 mm + stmelená vrstva cementem SC 8/10 tl. 
150 mm + nestmelená vrstva ze štěrkodrti 0-63 tl. 200 mm.

V průběhu realizace stavby bylo zjištěno, že tloušťka stávajících asfaltových vrstev oproti 
předpokladu PD je větší, a to v rozmezí od 150 mm po 400 mm.

Na základě požadavku správce komunikace SÚS JMK bylq rozhodnuto, že konečná obnova 

komunikace v ul. Ořechovské bude provedena tak, aby podkladní stmelené i nestmelené 
vrstvy a podkladní a obrusná asfaltová vrstva byly provedeny celoplošně v části, kde jsou v 
souběhu vybudovány inženýrské sítě.

Z uvedeného důvodu byly projektantem stavby vypracovány vzorové příčné řezy obou částí 
opravy.

S návrhem změnového listu souhlasíme.

S pozdravem

iCO: 00577758 
DIČ: CZ 00577758
Regíslrace: OR u KS Ostrava, oddíl C, vložka 166

Q Q etel.: (+420) 596 633 839,596 633 836
e-mail: koneko@koneko.cz 
www.koneko.cz ISO mh u iso Nimi o iisas mimi

mailto:koneko@koneko.cz
http://www.koneko.cz


VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ UL. OŘECHOVSKÁ 

DOLNÍ ÚSEK-POLOVINA ZAMĚŘENÍ

STÁVAJÍCÍ ŽIŘKA KOMUNIKACEf

D —Oi
i
L h 1 ;

_ J~ r -!
í

1
I
l
I
i

(

I

- ASFALTOVÝ BETON PRO 08RUSNÉ VRSTVY
- POSTŘIK ŽIVIČNÝ SPOJOVACÍ Z ASF 0,20 Kj'm2

- ASFALTOVÝ BETON PRO POKLADNÍ VRSTVY
- POSTŘIK ŽIVIČNÝ SPOJOVACÍ Z ASF 0,20 Aj/irtf

- ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY
CELKEM  ~~
pozn.: poídádXa ACP bude provedena ve dwju vrstvách zatspla

AC011 50 mm

ACP 22 150 mm

ACP 22 150 mm
350 ne

VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ UL. OŘECHOVSKÁ 
STŘEDNÍ ÚSEK = HORNÍ ÚSEK 

CELOPLOŠNÁ OPRAVA PO POLOVINÁCH

STÁVAJÍCÍ ŠÍŘKA KOMUNIKACEf 1

n e z pe v n ě n a  k r a jn ic e

2. FÁZE 1. FÁZE

"~"D
Í-L- j. i::x /

/----y- - J \
I

t

i
8<
8

I
- ASFALTOVÝ BETON PRO 08RUSNÉ VRSTVY
- POSTŘIK ŽIVIČNÝ SPOJOVACÍ Z ASF 0,20 kg/m2

- ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY
- POSTŘIK ŽIVIČNÝ SPOJOVACÍ Z ASF 0,30 kgíntf
- KAMENIVO STMELENÉ CEMENTE!.!

- ŠTÉRKODRt 
CELKEM
pozn.: paMádYa ACP bude provedena ve dvou vrstvách zalepte

AC011 50 mm

ACP 22 150 mm

f
SC B/10 
ŠD 0/63

150 mm 
200 mm
550 mm



Se.
OKtifHI rlQMAM 
?iyo-WI »»OÍT*lD'

fvac*y«*:■

0 WDOPIS Dostavba kanalizace v Brně II
GARNETS wSprávce stavby CONSULTING

adresát

Společnost „Kanalizace Brno 11“ 
QHL ŽS, a.s. - vedoucí společník-VRV‘

I
TOorainatonýmu Správce stavby 
Československých Legii 445/4 
415 10 Teplice

ID DS: 3bcd78d

Vedoucí projektu 
Burešova 938/17 
602 00 Brno - Veveří

ID DS: xbicgdt

váá dopis značky/ze dne naše značka místo odeslání / dnevyřizuje

DZ130/21.4.2021 112/21/4/2021 Teplice 21.4.2021

Smlouva: Smlouva o dílo ze dne 15.10.2019 mezi Zhotovitelem Společnost „Kanalizace 
Brno ll.“ a Objednatelem Statutární město Brno; ev.č. Objednatele 5619054122, 
ev. č. Zhotovitele SOD00200389

Dílo: Brno-jih - dostavba kanalizační sítě

Věc: Pokyn k variaci 16 - ul. Ořechovská

Vážený pane inženýre,

Správce stavby (dále SpSt) obdržel dopis Zhotovitele č. DZ129 ze dne 21 4.2021 - „Oznámení 
nepředvídatelných fyzických podmínek" v ul. Ořechovská - sjednocení konstrukčních vrstev a povrchů 
komunikace, větší tl. frézovaní stávajících asfaltových vrstev a s tím souvisejících položek (nakládání 
suti, doprava, poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů).

SpSt v rámci své kontrolní činnosti oznámení Zhotovitele ověřil a pokládá jej za odůvodněné.

Pro zachováni plynulosti výstavby vydává tfmto Správce stavby dle pod-čl 13 1 Podmínek Smlouvy 
pokyn k provádění prací před podpisem změnového listu. Práce budou probíhat dle upravené 
projektové dokumentace - viz dopis projektanta KONEKO, spol. s r.o. zn. 21_036 ze dne 14.4 2021 a 
dále za dodržení všech souvisejících Podmínek Smlouvy a Zadávaci dokumentace.

Změnový list bude zpracován v souladu s pod-čl. 12 a 13.1 Podmínek Smlouvy a v souladu 
s Pokynem Správce stavby č. 04, revize 2 - 21 8.2020, který je přílohou zápisu z kontrolního dne č. 12 
ze dne 10.9.2020

Níže uvádíme standardní rozsah příloh změnového listu. Rozsah příloh může být na základě pokynu 
SpSt upraven:

1. Popis změny
2. Kalkulace a výpočty ke ZL, položkový rozpočet (v souladu s pod-čl. 12 Podmínek Smlouvy) 
3 Stanovisko projektanta
4. Výkresová dokumentace pokud byla zpracována (seznam či popis)
5 Stanoviska dalších osob (znalec, geolog, nebo jiných) pokud byla zpracována - seznam

1/2 „Garnets - VRV“



o 0»"l *(“*»( •'« )C«kU

DOPIS Dostavba kanalizace v Brně II

Správce stavby

6. Další doklady, které umožní bližší dokumentaci změny (fotografie, nákresy, zápisy ze stavebního 
deníku, situace s vyznačením rozsahu, apod.)
7. Harmonogram provádění změny - dopad změny do harmonogramu

Správce stavby upozorňuje, že do uzavření a podpisu změnového listu nemohou být do vyúčtování 
zahrnuty položky, které jsou předmětem Variace. Do uzavřeni změnového listu je Zhotovitel oprávněn 
fakturovat pouze položky v množství dle platného výkazu výměr.

rné II
V

(1)

Na vědomi (elektronická kopie):

„Garnets - VRV"2/2



5f
Q SONDEO s.r.o.

SONDEO s.r.o., Blatného 1885/36, 616 00 BrnoSpolečnost:

Kontaktní osoby:

Stavba/ SO: „Dostavba kanalizace Brno fl, sekce 5, Brno-jih

Věc: dopis č. 47/2021 - Dostavba kan. Brno I! - sanace zemní pláně 

na ulici Ořechovská

Aktuální situace:
Po odstranění stávající konstrukce komunikace na úroveň zemní pláně na ulici 
Ořechovská, byla provedena statická zatěžovací zkouška v místě mimo rýhy 
provedených inženýrských sítí - původní materiál. Zkouška, která byla provedena na 
jemnozrnné zemině (ojediněle byly zastiženy navážky), prokázala její nevhodnost - 
nebylo možné naměřit hodnoty.

Návrh sanace:
Provést odkop stávající zeminy v mocnosti 500 mm v šíři 1,0 až 1,2 m (od rýhy 
kanalizace až do kraje vozovky). Homogenitu parapláně alespoň orientačně posoudit 
např. pojezdem. V případě výrazně nehomogenní parapláně do nejhorších míst 
zatlačit/zavibrovat např. štěrk 63-125. Parapláň zhutnit. Na tuto parapláň uložit 
filtračně-separační netkanou geotextilii min. 150 g/m2, která zamezí míšení původní 
zeminy s materiálem sanace (geotextilii uložit s přesahem na zásyp rýhy).
Sanaci je možné provést výměnou původní zeminy za vhodný materiál (dle ČSN 73 
6133), např. štěrkodrť frakce 0/100 mm.
Na sanované části bude provedena nová statická zatěžovací zkouška, která musí 
prokázat, že sanace aktivní zóny vykazuje hodnoty dle ČSN 72 1006, nebo podle 
požadavku projektanta.

Skutečná plocha sanace bude doložena dle geodetického zaměření.

Zapsal dne 29. 04. 2021:



Příloha č. 6a - ZL 02/JIH-KOM/2020

RJ ■«„
P« mm l-:;:

W: iař-i?:-? r--
LIS

-a

li
lil 01••Vil

UM!imst
IfTTíirnijij

■' * s Mili1 w

.: *1 , *ř

V
- T
t \ 
Ul .

V 'l m
®£-

■ ■

:%g 3A M\
f • A"gs|J|

\ \ 

l  VlY
íAfvk \ v

•;/•:• A » a p; : 7 -:.
■*& " 

1 b
v •vfír ■ ■v

w
#...

•• ’■WK

II V-'Tr
■v ;

iBBPRIP#s W-Mt. •6«ř MW1

111“4S
■ík -s Sí t

VI._ >

►lk
.»

.-*;
;'A

STO
lití?

E7

i aI ipCTsf 

v f

ffihk.

L‘i3H^ —_m^m■ i-I

\g -:JH|

•*šĚĚmfc*t

*

EM #«*?&

iSkSÉ
- ii
an i»áy*5

1
r<; .

i*í;v



mmnwmmrn L
I

■ Íštíá

■

<

4’áfc*mm m ,i
Sp

""7
^:Hí

F 7:
[í

■ě Í~Lím fit; S.

L

§RÉ
it#
iMi

a *6
£3j •' •> tgjgij iI g0^

■ I
' *:,"

18 -
.r

í? mm-■-r mr-'^. i 'I jr 

• -v.

1 ■*

ř;*4

■!■u....w
.•*W. V "

ffivr-

Éfe-f
KiW- mmi mmmm*ími,

7 •*'/ 
1 ;■i

lllHHragL •? r í-.. :' i45.; P ■' *
ÉtegJKs,^

■2£sŠL

1

/
* ■ .

i

Ili**

,f:
■

45ř «■ *ftí

íiií S'^■i
í ItilJ &S

IL fl|*|li MLM > r

-sak*
• .*3S?

,:a« v,
V-

ř*t;<

« - 4 - ■
*%.

'■!

. >> Í •
> '

v- ■■'• *
?

•9

■ '^r
■ ^ > '4*:.

if

■

"V,
iS <*r. ** v.

ki: ■

<3
4

~ / <.
.T2

r

j - f ntet? ->v - <■ - W%;-,::ri;-,

^ __________ £____________ __

;-V.w-4.v ■■v v- > -:.
lř'

i :>-''■/•-. .m■ ic
:',a^ •fm i

we* **»* V'> rJL
<

4-



1 J

É- x
J Í4>j

I I1

.. ,a4'.k.Wv
t * , ^ LLi >

mmm
7 •:

W*-!

a^ígL^.-

?::1&y •’* \1 9 SK *ĚiHsř
1 ■v -Zf

■ ■-■e.
\- mw*Á

lémi PnslSfl
s

■ -■& k\ .
' ■%-'s-íS

iŠP‘ msa -rw=

•» '’ \ 1

44 «m■MW ' ij

#fSl
* H**V

-■•

f ■. vš

i

9. í .

-rf4r; '' -

IkmH

i

% :jw -.3
«•.

_ y'-;4>*

BRlI i
* ,

4% /:■

S# s 4
íp<* aam mt* F

\
,

. .;,

'V

’"v;

14 J£.:

a :
vI

nh

Ji'i

é£IRw
n rnn—iiii

zm m&'

rtm ■*r^
• -W--..^'.. ,V_|-

.•.
4

4
F ,4- ■ < *->*

*-•• ..VIsu
7<fc,» *v

*

iy = . , . %
iwm -■- .■?.

wI■

% %



(o^
f>SX

ZÁPIS
Technický den

Dostavba kanalizace v Brně II 
MČ Brno - Jih

GARNETS
CONSULTING

Učei jednání Technický den č. 25 - MČ Brno-Jih
Název zakázky Dostavba kanalizace v Brně II
Objednatel Statutární město Brno
Správce stavby Sdružení „Garnets - VRV"
Zhotovitel Společnost „Kanalizace Brno II."

- vedoucí společník OHL ŽS, a.s.; společník I - HOCHTIEF CZ a.s.; společník II - FIRESTA a.s.
Místo konání Zařízení staveniště ulice Osamělá
Datum a čas 25.1. 2021, 10:00 hod
Rozdělovník Elektronická kopie všem účastníkům, originál v archivu správce stavby
Účast a omluvy viz prezenční listina v příloze

bod zápis vyřizuje termín

1. Přehled prováděných prací SpSt

POLOŽENÉ ÚSEKY: 
Zahájeni prací 19.1.
TZ01 - Stoka S1.1 Š13-24

PLÁNOVANÉ PRÁCE: 
Ulice blízká Stoka S1.1. 
Větev B úsek Š9-Š10 
Větev A úsek SŠ - Š1

TD. Č13 - Čerpání vody probíhá na stavbě od 5.5.2020 podle přítoku vody do rýhy.

2. Harmonogram (čl. 8.3) SpSt

TD č.11 - Dle zápisu z KD č.8, bod 3.1 neběží od 1.4.2020 do 24.4.2020 lhůta milníku T4.
TD č.12 - Harmonogram bude opraven do pondělí 8.6.2020 
TD č. 13 - Harmonogram předán, SpSt zašle připomínky.
TD č. 14 - SpSt bez připomínek
TD č.16 - Zhotovitel je vůči harmonogramu ve skluzu - projedná posílení stavby.
TD č. 17: Zhotovitel předpokládá nástup další čety od 09/20, 5 pracovišť 
TD č.18 - potvrzena 5 četa od září.
TD č.19 - splněno.
TD č.20 - průměrný počet pracovníků 34-38 
TD č.21 - 4 čety, průměrný počet pracovníků 27-30
TD č.24 - 4 čety, průměrný počet pracovníků 27-30, přes období vánoc je pohotovostní kontakt Ing. Zapletal a Ing. 
Kvapil.
TD č.25 - 3 čety od 1.2.2021, od 15.2.2021 nastoupí 4. četa

3. Dokumentace Zhotovitele Zhot./SpSt

TD č.10: - Odsouhlasování změn na přípojkách :
V případě posunu v rámci povoleného pozemku bude změna zapsána v přípojkovém listu. Pokud bude 
požadována úprava spádu veřejné části přípojek do max. min. spádu 2 % bude změna projednána s provozem 
BVaK. V případě nových přípojek má buď vlastník územ. rozhodnutí - pak se přípojka zahrne do stavby nebo 
nemá povolení a pak lze max. vsadit odbočku na náklady vlastníka, ale pouze se souhlasem provozu BVaK.

TD č.11 - Z důvodu změny průměru stávajícího potrubí ve staničení 0,0, bude vynechána redukce 400/350 a bude 
provedeno napojení na potrubí DN 400.
TD č. 13 - zhotovitel zašle na vodoprávní úřad podklady pro vydání protokolu o změně stavby.
TD č.14 - dne 22,6,2020 bylo zahájeno řízení ve věci změny územního rozhodnutí.
TD č. 17: SpSt žádá projektanta o vypracování projektové dokumentace změny trasy, podkladu pro změnu stavby před 
dokončením pro VH orgán do 31.8 2020.

25.1.2021, Brno 1/4 Sdružení „Garnets - VRV“



ZÁPIS Dostavba kanalizace v Brně II 
MČ Brno - JihTechnický den

TD č. 18: - Dokumentace na změnu trasy Vídeňská pro SP - zašle projektant zítra ve formátu pdf na odbor investic ke 
schválení. V týdnu po 7.9.2020 zašle dokumentaci v tištěné podobě (2x potvrzenou autorizačním razítkem, 1x bez 
razítka).
TD č.19 - Na Splaškové kanalizaci - stoka S1 byla odsouhlasena změna polohy šachty Š1 a Š2 z důvodu kolize 
s optickým kabelem. Dále byla na stoce S1 schválena úprava spádů od šachty Š2 po SŠ z důvodu, že stávající šachta 
SŠ je výše než předpokládala PD. Dokumentace na změnu trasy Vídeňská pro SP byla ve formátu pdf předána.
TD č. 20 - PD Vídeňská předána v tištěné podobě, 15.9. podána žádost o změnu stavby před jejím dokončením 
TD č. 21 - k žádosti o změnu stavby je možné se vyjádřit do 27.10.
TD Č..22 - rozhodnutí o změně stavby bude vydáno v 45. Týdnu.
TD č.,23 - Rozhodnutí o změně stavby vydáno dne 29.10.2020.
TD č. 24 - Rozhodnutí nabylo právní moci dne 4.12.2020
TD č. 25 - Zhotovitel zajistí geodetické zaměření vtoku a terénu u ČOV SÚS.( šachta před ČOV).

4. Fakturace Zhot./SpSt

TD č.16 - Fakturace za období 15.6 až 14.7. činí 3 104 135,33 Kč, celkem od začátku 13 655 863,73 Kč.
TD č. 17: beze změn
TD č. 18: Fakturace za období 15.7. až 14.8. činí 3 687 367,22 Kč, celkem od počátku 17 343 230,95 Kč bez DPH.
TD č. 19: beze změn
TD č. 20: probíhá kontrola fakturace 15.8.-14.9.
TD č. 21: Fakturace za období 15.8.-14.9. činí 4,442.964,29 Kč, celkem od počátku 21,786.195,24 Kč a probíhá 
kontrola fakturace 15.9.-14.10.
TD č. 22: beze změn
TD č. 23: Fakturace za období 15.10 až 14.11. činí 3 939 980,74 Kč, celkem do počátku období 28 410 404, 09 Kč 
TD č. 24: Fakturace za období 15.11. 14.12. nebude.
TD č. 25: Fakturace za období 15.12. až 14.1. činí 240 904,00 Kč.

5. Jednání s radnicí místní části, jednání s občany Zhot./SpSt

TD č.16 - Stížnosl havarijní stav vozovky ul. Vídeňská a nárokování škodné události, zhotovitel 
rMoravansKeLany a provedl v ui. Vídeňská provizorní balenou. Zhotovitel vstoupí do jednání s

TD č. 17: Jednání probíhá 
TD č.18 - beze změny
TD č.19 - MČ JIH požaduje aktivovat jednáni s Tech. Sítěmi - 
stížnost

________ hledně kabeláže osvětlení. MČ dále předala
a špatné značení objížďky na ulici Moravanské Lány. Zhotovitel předá na majetkový odbor MČ 

JIH terminy realizace prachT^ozemku č. 493/1, rozsah dočasného záboru je dle PD 70 m2.
TD č.20 - Ke stížnostidoporučuje nasměrovat objížďky s názvy ulic. S nájemcem probíhá komunikace 
na stavbě, zatím bez problémů. Diskutována otázka zimní údržby, MČ zašle kontakt na firmu, která tuto lokalitu 
zajišťovala.
TD č.21 - směry objížďky s názvy ulic byly instalovány, zhotovitel avizuje větší rozsah uvedeni oplocení do původního 
stavu u změny trasy kanalizace přes pozemek MČ a místo branky osazení jednoduché brány. Zhotovitel vyvolá jednání 
s firmou zajišťující zimní údržbu lokality.
TD č.22 - Reklamace SÚS na zapravené komunikace vyřeší zhotovitel do 15.11.2020 a zároveň k tomuto datu předá 
komunikace k zimní údržbě.
TD č.23 - Nesplněno, zhotovitel komunikace předá do 4.12.2020.
TD č.24 - Městská část Brno Jih upozorňuje zhotovitele, že ZUKy ulicí končí 20.12.2020 
- Zhotovitel požádá o nový ZUK v termínech podle harmonogramu.
TD č. 25 - Vyřízené ZUKy ulice Blízká, Osamělá, Rozhraní 1. část. Chybí ulice Rozhraní 2.část, Vzdálená a 
Ořechovská. Na zbývající části bude požádáno o ZUK v 5. týdnu.

6. Oznámení SpSt

TD č. 16 - SpSt upozorňuje zhotovitele na konec ZUK ( 31.7.2020 ) na ul. Moravanské Lány a žádá zhotovitele o 
řešení problému.
TD č. 17: ZUK Moravanské lány vydán do konce roku 2020.
TD č.18: ZUK vydán 7.8.2020
TD č.21: Zhotovitel dodá negativní stanovisko SÚS k provádění povrchů na ul. Ořechovská v zimních měsících 
TD č.22: Vyjádření SÚS předáno - viz příloha. Vyjádření neřeší požadovaný problém a naopak přináší další požadavky 
SÚS nad rámec odsouhlaseného projektu. Zhotovitel zajisti opravu vyjádření.
TD č.23: Zhotovitel zajistí vyjasnění požadavku SÚS na projednávání skladby komunikace.

25.1.2021, Brno 2/4 Sdružení „Garnets - VRV'



ZÁPIS Dostavba kanalizace v Brně II 

MČ Brno - JihTechnický den

7.12.2020 v 11 30 hod proběhne předáni komunikace Moravanské Lány k zimní údržbě s MČ Brno Jih. 
TD č.24: SÚS požaduje po stavbě realizaci vrstev komunikace v celé šíři komunikace. Z tohoto důvodu svolá SÚS 
jednání týkající se komunikace ulice Ořechovská s odborem investic za účasti správce stavby a PIU.
14.12. proběhne předání komunikace Moravanské Lány k zimní údržbě městské části.
Zimní údržbu bude zajišťovat firma Falky. Ostatní předané ulice bude zimní údržbu zajišťovat zhotovitel (f. Falky). 
TD č.25: Jednání na SÚS proběhlo se závěrem, že v místě 1 rýhy bude oprava 1 pruh, v místě 2 rýh bude oprava 
celoplošná. Zhotovitel provede nacenění opravy podle jednání do konce týdne.

7. Dokumentace SpSt BKOM PIU

TD č.16 - Zhotovitel na základě vzorového řezu a situace ul. Moravanské Lány doplní nacenění prací komunikace. 
Územní rozhodnutí na změnu trasy nabyde právní moci dne 7.8.2020.
Projektant zašle souřadnice 2 lomových bodů změny trasy a soupis prací zhotoviteli. Zhotovitel provede vytyčení a 
následně pochůzku po trase. Zhotovitel provede nacení soupisu prací.
TD č. 17: podle průzkumu na místě nebude branka výkopem pravděpodobně zasažena. Stále chybí nacenění prací 
komunikace. Zhotovitel svolá technickou skupinu, předpokládá se po 18. TeD 24.8. za účasti projektanta. 
^^^^^^^Hioslal rozpis míst, kde realita vjezdu k nemovitosti je odlišná od projektu (ul. Osamělá). SpSt žádá PIU o 
^^^^^^^Wmíst, případy změněné vývojem, zapomenuté vyřešení, chyba projektu a o určení, jak případy řešit, 
zda v rámci projektu, nebo sami investoři. První jednání se uskutečni po TeD v Obřanech 17.8.
TD č.18 - jednání se posouvá z důvodu dovolených po TD 7.9.2020.
TD č.19- Sporné případy vjezdů na pozemky byly projednány za účasti MČ a dohodnut způsob realizace. Projektant 
na příští TD nachystá opravenou dokumentaci a po odsouhlasení ji projedná s dotčenými orgány.
TD č. 20- Opravenou dokumentaci připraví projektant na příští TeD, dostal opožděně zaměření od geodeta.
V předstihu opravenou dokumentaci zašle účastníkům výstavby s analýzou, které změny přinesl vývoj lokality a co bylo 
pochybení projektanta.
TD č.21 - Projektant nedostal zpětnou vazbu a svoji analýzu pochybení x vývoj lokality. Zhotovitel vytipoval několik 
míst vjezdů, kdy vyžaduje rozhodnutí o dalším postupu. Místa označí v projektových výřezech a zašle SpSt. 
Rozhodnutí bude konzultováno s BKOM 
TD č.22 - Jednání k dořešení vjezdů svolá 
Přípojky přes pozemek města 1899/2 budo 
přeprojektuje spád přípojek dle předchozího do příštího TD.
Místní komunikace -předaný rozpočet prověří stavba a SpSt do konce týdne.
Informace k opravě ul. Ořechovská budou prověřeny do příštího TD - všichni, (stanovisko SÚS ).
PIU souhlasí s prodloužením vodovodu řad 5 tak, aby mohl být napojen pozemek č. 1904/1.
TD č.23 - Jednání k dořešení vjezdů proběhlo, následný postup řešenmoblérru^projektant opraví dokumentaci a 
projedná nové řešení s PČR. K zápisu projektanta zašle připomínky^^^^|^^^|
Zhotovitel zašle zaměření SŠ Dešťové stoky na ulici Ořechovské projektantovi do 1.12. Způsob opravy šachty bude 
zaslán provozovateli ke schválení do 4.12.
Projekt přípojek přes pozemek 1899/2 byl předán.
TD č.24: Dokumentace nepředána, zaměření dna šachty SŠ zasláno, za vhodných klimatických podmínek bude 
otevřena šachta SŠ a dokončeno zaměření. Následně projektant zpracuje projekt opravy SŠ.
TD č.25: V týdnu od 1.2. proběhne zaměření dna šachty SŠ. Bude předáno projektantovi. Projektant dořeší technické 
dotazy stavby - viz samostatný mail ze dne 26.1.2021.

^S^^fl^Jktu. PIU prověří zdaje pozemek v ÚR a SP. Projektant

0 4.12. 2020.

8. Stavební deník (čl. 1.13 PO) Zhot. 16.1.2020

Správu a archivaci SD zajišťuje ii |Vedení deníku zajišťuje stavba. SD je uložen na staveništi.

9. Další

TD č. 16 - Do příštího TD se všichni podívají na možnost změny prolévaných štěrků na SC v rámci komunikací - 
sjednocení standardů. Nahradit prolévané štěrky vrstvou SC.
TD č. 17: Do příštího 18. TeD bude na stavbě založen deník změn. Kamerové prohlídky probíhají, zatím nezjištěny 
žádné nedostatky. Zhotovitel zajistí předání protokolů a videi na DVD pro ucelené úseky SpSt a PIU.
Zkoušky vodotěsnosti šachet - Zhotovitel prověří možnost realizovat zkoušky šachet před ukončením ZUK a bude 
informovat 24.8.
TD č.18- Deník změn založen. Zhotovitel předal protokoly a videa kamerových prohlídek do 31.7.2020. Pro zkoušky 
vodotěsnosti šachet zkoumá zhotovitel možnosti.
TD č.19 - beze změny

25.1. 2021, Brno 3/4 Sdružení „Garnets - VRV"



ZÁPIS Dostavba kanalizace v Brně II 
MČ Brno - JihTechnický den

podal informaci, že soukromník chce na Moravských lánech budovat vodovod, 
koordinaci, když od stavby dostane podklad. Stavba si vyžádá stavební povolení včetně dokladové části. ZUK platí do 
konce roku 2020. K realizaci vodovodu vymezen úsek během října.
Projektant připraví kvalifikovaný rozpočet pro komunikaci Moravanské lány do příštího TeD. V projektu provede 

r^^^^nstrukčních vrstev místo štěrkodrti X KSC
TSB^^^^|projekt VO připraven jen v ul. Rozhraní od Ořech, po Vzdálenou (nové sloupy). E-on má nové betonové 
sloupy^ieDua^TiyTpvě realizovat.^^^Jprověří údajnou pokládku optických kabelů do země.
BVK provoz SUS má areálovou COV, její vypusť bude dle projektu zaústěna do nové dešťové kanalizace do
doby realizace kanalizační přípojky a ČS. SÚS požadují údajně právo stavby, Gorbunov prověří, kdo v době přípravy 
projektu za SÚS jednal, do kdy může SÚS vypouštět do dešťové kanalizace.
TD č.21: Vodovod na Moravanských lánech položen bez problémů. Předaný rozpočet pro komunikaci Moravanské lány 
neni použitelný (jiné položky než v příčných řezech dokumentace). Dohodnuto, že se bude postupovat dle projektové 
části, zahájení od 26.10. Po zaměření skutečného provedení se dopracuje ZL. Stavba zajisti zátěžové zkoušky podloží 
v tomto týdnu. Vodítkem prostorového umístění komunikace bude poloha telefonního kabelu.
TD č.22: Zátěžová zkouška podloží bez podkladních vrstev nevyhověla. Zkouška s podkl. vrstvami se uskuteční 3.11. 
v 10 00 hod.
TD č.23: Zátěžová zkouška na pokladních vrstvách vyhověla, byla ověřena nutnost provedení podkladních vrstev. 
Zhotovitel aktualizuje bilanci plnění milníku na ulici Ořechovská do 4.12.2020.
TD č.24: Aktualizace zaslána, vyjasnění termínů týkající se bilance plnění milníků bylo dne. 15.12. 2020, VRV 
Podsedky 3.
TD č.25:

TD č.20 - povede

sjed

10. Termín dalšího jednání

TD č. 26, Sekce MČ Brno - Jih bude: 8.2. 2021 v 10 00 hod na zařízeni staveniště ul. Osamělá

11. Přílohy zápisu: prezenční listina

1. Prezenční listina

Dle průběhu jednáni zapsal:

Podpisy:

Objednatel: Zhotovitel:

25.1. 2021, Brno 4/4 Sdružení „Gamets - VRV“



wPREZENČNÍ LISTINA Dostavba kanalizace v Brně II 

- MČ Jih

GARNETS
CONSULTINGSprávce stavby

Účel jednání Technický den č.25 - MČ Jih
Název zakázky Dostavba kanalizace v Brně II - výběr zhotovitele dostavby kanalizace
Objednatel Statutám! město Brno
Správce stavby Sdružení „Garnets - VRV“
Zhotovitel Společnost „Kanalizace Brno ll.“

- vedoucí společník OHL ŽS, a.s.; společník I - HOCHTIEF CZ a.s.; společnik II - FIRESTA a.s.
Místo konání Zařízení staveniště ul. Osamělá

J5.1.2021, 10:00 hodDatum a čas

Účastník Jméno Telefon Mail Podpis

Objednatel

Správce stavby

Zhotovitel

Další účastníci

1/1 Sdružení „Garnets - VRV"



f> 0 MI
GARNETS

V
ZÁPIS Dostavba kanalizace v Brně II 

MČ Brno-JihCONSULTINGTechnický den

Účel jednání Technický den č. 27 - MČ Brno-Jih
Název zakázky Dostavba kanalizace v Brně II
Objednatel Statutární město Brno
Správce stavby Sdružení „Garnets - VRV"
Zhotovitel Společnost „Kanalizace Brno ll.“

- vedoucí společník OHL ŽS, a.s.; společník I - HOCHTIEF CZ a.s.; společník II - FIRESTA a.s.
Místo konání Zařízení staveniště ulice Osamělá
Datum a čas 22.2. 2021, 10:00 hod
Rozdělovník Elektronická kopie všem účastníkům, originál v archivu správce stavby
Účast a omluvy viz prezenční listina v příloze

bod zápis vyřizuje termín

1. Přehled prováděných prací SpSt

POLOZENE ÚSEKY:
TZ01 - Stoka S1.1 Š24-Š25
TZ04-Větev BŠ11-Š12, VětevAŠ1-Š2

PLÁNOVANÉ PRÁCE: 
Stoka S1.1.Š25-Š26 
Větev B úsek Š12-Š13 
Větev A úsek Š2-Š3

TD. Č13 - Čerpání vody probíhá na stavbě od 5.5.2020 podle přítoku vody do rýhy.

2. Harmonogram (čl. 8.3) SpSt

TD č.11 - Dle zápisu z KD č.8, bod 3.1 neběží od 1.4.2020 do 24.4.2020 lhůta milníku T4.
TD č.12 - Harmonogram bude opraven do pondělí 8.6.2020 
TD č. 13 - Harmonogram předán, SpSt zašle připomínky.
TD č. 14 - SpSt bez připomínek
TD č.16 - Zhotovitel je vůči harmonogramu ve skluzu - projedná posílení stavby.
TD č. 17: Zhotovitel předpokládá nástup další čety od 09/20, 5 pracovišť 
TD č.18 - potvrzena 5 četa od září.
TD č.19 - splněno.
TD č.20 - průměrný počet pracovníků 34-38 
TD č.21 - 4 čety, průměrný počet pracovníků 27-30
TD č.24 - 4 čety, průměrný počet pracovníků 27-30, přes období vánoc je pohotovostní kontakt Ing. Zapletal a Ing. 
Kvapil.
TD č.25 - 3 čety od 1.2.2021, od 15.2.2021 nastoupí 4. četa 
TD č.26 - Dle počasí plánovaný nástup 4. čety 
TD č.27 - 4. četa pro realizaci přípojek je stále v plánu

3. Dokumentace Zhotovitele Zhot./SpSt

TD č.10: - Odsouhlasování změn na přípojkách:
V případě posunu v rámci povoleného pozemku bude změna zapsána v přípojkovém listu. Pokud bude požadována 
úprava spádu veřejné části přípojek do max. min. spádu 2 % bude změna projednána s provozem BVaK. V případě 
nových přípojek má buď vlastník územ. rozhodnutí - pak se přípojka zahrne do stavby nebo nemá povolení a pak 
lze max. vsadit odbočku na náklady vlastníka, ale pouze se souhlasem provozu BVaK.

TD č.11 - Z důvodu změny průměru stávajícího potrubí ve staničení 0,0, bude vynechána redukce 400/350 a bude 
provedeno napojení na potrubí DN 400.
TD č. 13 - zhotovitel zašle na vodoprávní úřad podklady pro vydání protokolu o změně stavby.
TD č.14 - dne 22,6,2020 bylo zahájeno řízení ve věci změny územního rozhodnutí.

22.2. 2021, Brno 1/5 Sdružení „Garnets - VRV“



ZÁPIS Dostavba kanalizace v Brně II 

MČ Brno - JihTechnický den

TD č. 17: SpSt žádá projektanta o vypracování projektové dokumentace změny trasy, podkladu pro změnu stavby před 
dokončením pro VH orgán do 31.8 2020.
TD č.18: - Dokumentace na změnu trasy Vídeňská pro SP - zašle projektant zítra ve formátu pdf na odbor investic ke 
schválení. V týdnu po 7.9.2020 zašle dokumentaci v tištěné podobě (2x potvrzenou autorizačním razítkem, 1x bez 
razítka).
TD č.19 - Na splaškové kanalizaci - stoka S1 byla odsouhlasena změna polohy šachty Š1 a Š2 z důvodu kolize 
s optickým kabelem. Dále byla na stoce S1 schválena úprava spádů od šachty Š2 po SŠ z důvodu, že stávající šachta 
SŠ je výše než předpokládala PD. Dokumentace na změnu trasy Vídeňská pro SP byla ve formátu pdf předána.
TD č. 20 - PD Vídeňská předána v tištěné podobě, 15.9. podána žádost o změnu stavby před jejím dokončením 
TD č. 21 - k žádosti o změnu stavby je možné se vyjádřit do 27.10.
TD č.,22 - rozhodnutí o změně stavby bude vydáno v 45. Týdnu.
TD č.,23 - Rozhodnutí o změně stavby vydáno dne 29.10.2020.
TD č. 24 - Rozhodnutí nabylo právní moci dne 4.12.2020
TD č. 25 - Zhotovitel zajistí geodetické zaměření vtoku a terénu u ČOV SÚS.( šachta před ČOV ).
TD č. 26 - Zhotovitel zaměřil ytok a terén u ČOV, projekt zpracován.
TD č. 27 - Napojení areálu SÚS vyřešeno na samostatném jednání dne 10.2 2021, zápis - viz mail 1.2.

4. Fakturace Zhot./SpSt

TD č.16 - Fakturace za období 15.6 až 14.7. činí 3 104 135,33 Kč, celkem od začátku 13 655 863,73 Kč.
TD č. 17: beze změn
TD č. 18: Fakturace za období 15.7. až 14.8. činí 3 687 367,22 Kč, celkem od počátku 17 343 230,95 Kč bez DPH.
TD č. 19: beze změn
TD č. 20: probíhá kontrola fakturace 15.8.-14.9.
TD č. 21: Fakturace za období 15.8.-14.9. činí 4,442.964,29 Kč, celkem od počátku 21,786.195,24 Kč a probíhá kontrola 
fakturace 15.9.-14.10.
TD č. 22: beze změn
TD č. 23: Fakturace za období 15.10 až 14.11. činí 3 939 980,74 Kč, celkem do počátku období 28 410 404, 09 Kč 
TD č. 24: Fakturace za období 15.11. 14.12. nebude.
TD č. 25: Fakturace za období 15.12. až 14.1. činí 240 904,00 Kč.
TD č. 26: Beze změn.
TD č. 27: Fakturace za období 15.1. až 14.2. činí 1 247 210,59 Kč, celkem od začátku 42 729 384,13 Kč

5. Jednání s radnicí místní části, jednání s občany Zhot./SpSt

TD č.16 - Stížnost ________
dosypal vozovku v ul. Moravanské Lány a provedl v ul. Vídeňská provizorní balenou. Zhotovitel vstoupí do jednání s

a havarijní stav vozovky ul. Vídeňská a nárokování škodné události, zhotovitel

TD č. 17: Jednání probíhá 
TD č.18 - beze změny
TD č.19 - MČ JIH požaduje aktivovat jednání s Tech. Sítěmi 
stížnos

^^^Hohledně kabeláže osvětlení. MČ dále předala 
na špatné značení objížďky na ulici Moravansk^rany. Zhotovitel předá na majetkový odbor MČ 

JIH termíny realizace prací na pozemku č. 493/1, rozsah dočasného záboru je dle PD 70 m2.
TD č.20 - Ke stížnosti doporučuje nasměrovat objížďky s názvy ulic. S nájemcem probíhá komunikace
na stavbě, zatím bez problému. Diskutována otázka zimní údržby, MČ zašle kontakt na firmu, která tuto lokalitu 
zajišťovala.
TD č.21 - směry objížďky s názvy ulic byly instalovány, zhotovitel avizuje větší rozsah uvedení oplocení do původního 
stavu u změny trasy kanalizace přes pozemek MČ a místo branky osazení jednoduché brány. Zhotovitel vyvolá jednání 
s firmou zajišťující zimní údržbu lokality.
TD č.22 - Reklamace SÚS na zapravené komunikace vyřeší zhotovitel do 15.11.2020 a zároveň k tomuto datu předá 
komunikace k zimní údržbě.
TD č.23 - Nesplněno, zhotovitel komunikace předá do 4.12.2020.
TD č.24 - Městská část Brno Jih upozorňuje zhotovitele, že ZUKy ulicí končí 20.12.2020 
- Zhotovitel požádá o nový ZUK v termínech podle harmonogramu.
TD č. 25 - Vyřízené ZUKy ulice Blízká, Osamělá, Rozhraní 1. část. Chybí ulice Rozhraní 2.část, Vzdálená a 
Ořechovská. Na zbývající části bude požádáno o ZUK v 5. týdnu.
TD č. 26 - Zhotovitel zašle na MČ Brno - Jih harmonogram plánovaných prací do období 30.6.2021 pro zveřejnění ve 
zpravodaji.
TD č. 27 - Splněno viz mail

22.2. 2021, Brno 2/5 Sdružení „Garnets - VRV“



ZAPIŠ Dostavba kanalizace v Brně II 

MČ Brno - JihTechnický den

6. Oznámení SpSt

TD č. 16 - SpSt upozorňuje zhotovitele na konec ZUK ( 31.7.2020 ) na ul. Moravanské Lány a žádá zhotovitele o řešení 
problému.
TD č. 17: ZUK Moravanské lány vydán do konce roku 2020.
TD č.18: ZUK vydán 7.8.2020.
TD č.21: Zhotovitel dodá negativní stanovisko SÚS k provádění povrchů na ul. Ořechovská v zimních měsících 
TD č.22: Vyjádření SÚS předáno - viz příloha. Vyjádření neřeší požadovaný problém a naopak přináší další požadavky 
SÚS nad rámec odsouhlaseného projektu. Zhotovitel zajistí opravu vyjádření.
TD č.23: Zhotovitel zajistí vyjasnění požadavku SÚS na projednávání skladby komunikace.

7.12.2020 v 11 30 hod proběhne předání komunikace Moravanské Lány k zimní údržbě s MČ Brno Jih.
TD č.24: SÚS požaduje po stavbě realizaci vrstev komunikace v celé šíři komunikace. Z tohoto důvodu svolá SÚS 
jednání týkající se komunikace ulice Ořechovská s odborem investic za účasti správce stavby a PIU.
14.12. proběhne předání komunikace Moravanské Lány k zimní údržbě městské části.
Zimní údržbu bude zajišťovat firma Falky. Ostatní předané ulice bude zimní údržbu zajišťovat zhotovitel (f. Falky).
TD č.25: Jednání na SÚS proběhlo se závěrem, že v místě 1 rýhy bude oprava 1 pruh, v místě 2 rýh bude oprava 
celoplošná. Zhotovitel provede nacenění opravy podle jednání do konce týdne.
TD č. 26: Zhotovitel zaslal nacenění variant 1 až 3 ( mail I
Žádáme objednatele do příštího TD o zvolení varianty k realizaci úpravy vozovek na ulici Ořechovská 
TD č. 27: SMB na doporučení SpSt preferuje variantu 3 a žádá zhotovitele o zpracování ZL - viz mail

) úpravy vozovek na ulici Ořechovská.

9.2 2021

7. Dokumentace SpStBKOM PIU

TD č.16 - Zhotovitel na základě vzorového řezu a situace ul. Moravanské Lány doplní nacenění prací komunikace. 
Územní rozhodnutí na změnu trasy nabyde právní moci dne 7.8.2020.
Projektant zašle souřadnice 2 lomových bodů změny trasy a soupis prací zhotoviteli. Zhotovitel provede vytyčení a 
následně pochůzku po trase. Zhotovitel provede nacení soupisu prací.
TD č. 17: podle průzkumu na místě nebude branka výkopem pravděpodobně zasažena. Stále chybí nacenění prací 
komunikac^Zhotovitel svolá technickou skupinu, předpokládá se po 18. TeD 24.8. za účasti projektanta. 
^^mHoslal rozpis míst, kde realita vjezdu k nemovitosti je odlišná od projektu (ul. Osamělá). SpSt žádá PIU o 
rozlišeni těchto míst, případy změněné vývojem, zapomenuté vyřešení, chyba projektu a o určení, jak případy řešit, 
zda v rámci projektu, nebo sami investoři. První jednání se uskuteční po TeD v Obřanech 17.8.
TD č.18 - jednání se posouvá z důvodu dovolených po TD 7.9.2020.
TD č. 19- Sporné případy vjezdů na pozemky byly projednány za účasti MČ a dohodnut způsob realizace. Projektant na 
příští TD nachystá opravenou dokumentaci a po odsouhlasení ji projedná s dotčenými orgány.
TD č. 20- Opravenou dokumentaci připraví projektant na příští TeD, dostal opožděně zaměření od geodeta.
V předstihu opravenou dokumentaci zašle účastníkům výstavby s analýzou, které změny přinesl vývoj lokality a co bylo 
pochybení projektanta.
TD č.21 - Projektant nedostal zpětnou vazbu a svoji analýzu pochybení x vývoj lokality. Zhotovitel vytipoval několik 
míst vjezdů, kdy vyžaduje rozhodnutí o dalším postupu. Místa označí v projektových výřezech a zašle SpSt.
Rozhodnutí bude konzultováno s BKOM 
TD č.22 - Jednání k dořešení vjezdů svolá 
Přípojky přes pozemek města 1899/2 budo 
přeprojektuje spád přípojek dle předchozího do příštího TD.
Místní komunikace -předaný rozpočet prověří stavba a SpSt do konce týdne.
Informace k opravě ul. Ořechovská budou prověřeny do příštího TD - všichni, (stanovisko SÚS ).
PIU souhlasí s prodloužením vodovodu řad 5 tak, aby mohl být napojen pozemek č. 1904/1.

u^SH^^^ektu. PIU prověří zdaje pozemek v ÚR a SP. Projektant

TD č.23 - Jednání k dořešení vjezdů proběhlo, následný postup řešenýjmhiám^^m 
projedná nové řešení s PČR.K zápisu projektanta zašle připomínky 
Zhotovitel zašle zaměření SŠ Dešťové stoky na ulici Ořechovské

jektant opraví dokumentaci a 
o 4.12. 2020.
2. Způsob opravy šachty bude

zaslán provozovateli ke schválení do 4.12.
Projekt přípojek přes pozemek 1899/2 byl předán.
TD č.24: Dokumentace nepředána, zaměření dna šachty SŠ zasláno, za vhodných klimatických podmínek bude 
otevřena šachta SŠ a dokončeno zaměření. Následně projektant zpracuje projekt opravy SŠ.
TD č.25: V týdnu od 1.2. proběhne zaměření dna šachty SŠ. Bude předáno projektantovi. Projektant dořeší technické 
dotazy stavby - viz samostatný mail ze dne 26.1.2021.
TD č.26: Zaměření předá zhotovitel, stávající dno je monolitické - bude nutná nová monolitická šachta. Projektant 
předá návrh nové šachty.
TD č.27: Stávající šachta bude vybourána, bude vybudováno nové monolitické dno a osazena šachta nová. Do ní bude 
zaústěna dešťová vpust.

22.2. 2021, Brno 3/5 Sdružení „Garnets - VRV"



ZÁPIS Dostavba kanalizace v Brně II 

MČ Brno - JihTechnický den

8. Stavební deník (čl. 1.13 PO) Zhot. 16.1.2020

Správu a archivaci SD zajišťuje ing. Vedení deníku zajišťuje stavba. SD je uložen na staveništi.

Další9.

TD č. 16 - Do příštího TD se všichni podívají na možnost změny prolévaných štěrků na SC v rámci komunikací - 
sjednocení standardů. Nahradit prolévané štěrky vrstvou SC.
TD č. 17: Do příštího 18. TeD bude na stavbě založen deník změn. Kamerové prohlídky probíhají, zatím nezjištěny žádné 
nedostatky. Zhotovitel zajistí předání protokolů a videi na DVD pro ucelené úseky SpSt a PIU.
Zkoušky vodotěsnosti šachet - Zhotovitel prověří možnost realizovat zkoušky šachet před ukončením ZUK a bude 
informovat 24.8.
TD č.18- Deník změn založen. Zhotovitel předal protokoly a videa kamerových prohlídek do 31.7.2020. Pro zkoušky 
vodotěsnosti šachet zkoumá zhotovitel možnosti.
TD č.19 - beze změny 
TD č.20 -I________podal informaci, že soukromník chce na Moravských lánech budovat vodovod.
koordinaci, když od stavby dostane podklad. Stavba si vyžádá stavební povolení včetně dokladové 
konce roku 2020. K realizaci vodovodu vymezen úsek během října.
Projektant připraví kvalifikovaný rozpočet pro komunikaci Moravanské lány do příštího TeD. V projektu provede 
sjed 
TSB

rovede 
platí do

nocenn<onstrukčních vrstev místo štěrkodrti X KSC
^^^Hprojekt VO připravenRozhraní od Ořech, po Vzdálenou (nové sloupy). E-on má nové betonové 

sloupy^íeDua^Ti^Tpvě realizovat.jMMhověří údajnou pokládku optických kabelů do země.
BVK provoz (^HH: SUS má arealovoiTlOV, její vypusť bude dle projektu zaústěna do nové dešťové kanalizace do 
doby realizac^anahzační přípojky a ČS. SÚS požadují údajně právo stavby, Gorbunov prověří, kdo v době přípravy 
projektu za SÚS jednal, do kdy může SÚS vypouštět do dešťové kanalizace.
TD č.21: Vodovod na Moravanských lánech položen bez problémů. Předaný rozpočet pro komunikaci Moravanské lány 
není použitelný (jiné položky než v příčných řezech dokumentace). Dohodnuto, že se bude postupovat dle projektové 
části, zahájení od 26.10. Po zaměření skutečného provedení se dopracuje ZL. Stavba zajistí zátěžové zkoušky podloží 
v tomto týdnu. Vodítkem prostorového umístění komunikace bude poloha telefonního kabelu.
TD č.22: Zátěžová zkouška podloží bez podkladních vrstev nevyhověla. Zkouška s podkl. vrstvami se uskuteční 3.11. 
v 10 00 hod.
TD č.23: Zátěžová zkouška na pokladních vrstvách vyhověla, byla ověřena nutnost provedení podkladních vrstev. 
Zhotovitel aktualizuje bilanci plnění milníku na ulici Ořechovská do 4.12.2020.
TD č.24: Aktualizace zaslána, vyjasnění termínů týkající se bilance plnění milníků bylo dne. 15.12. 2020, VRV Podsedky
3.
TD č.26: Formulář na dešťo 
TD č.27: Splněno - viz mail 

se omlouvá z příšt
^seKu Š 11 - Š 12 s vodovodními přípojkami.

v^oy|ťUjude přeposlán mailem dle požadavků 

t^^^^fflově představen |(.Sirubac!)^liskuu)vňn^\i.'>lize T/ 0 věi;ev
oa^ontaKtovat BVK

10. Termín dalšího jednání

TD č. 28, Sekce MČ Brno - Jih bude: 8.3. 2021 v 10 00 hod na zařízení staveniště ul. Osamělá.

11. Přílohy zápisu: prezenční listina

1. Prezenční listina

Dle průběhu jednání zapsal:

Podpisy:

Objednatel : Zhotovitel : Správce stavby:

22.2. 2021, Brno 4/5 Sdružení „Garnets - VRV"



ZÁPIS Dostavba kanalizace v Brně II 

MČ Brno - JihTechnický den

es w
PREZENČNÍ LISTINA Dostavba kanalizace v Brně II 

-MC Jih
CnARNETS

CQM5-.-.TIhiSprávce stavby

Účel jednáni Technický den č.27 - MC Jih
Název zakázky Dostavba kanalizace v Brně II - výběr zhotovitele dostavby kanalizace
Objednatel Statutární město Brno
Správce stavby Sdružení „Gamets - VRV"
Zhotovitel Společnost „Kanalizace Brno II."

■ vedoucí společník OHI 2S. a.s.; společník I - HQCRTIEF CZ a.s.; společník II - FIRESTA a.s.
Místo konáni Zařízení staveniště ut. Osamělá
Datum a čas 22.2.2Q21, 10:00 hod

Účastník Jméno PodpssTelefon Mail

r
Objednatel

Správce stavby

Zhotovitel

Další účastnici

:

1,*1 Sdruženi .Gameta - VRV

22.2. 2021, Brno 5/5 Sdružení „Garnets - VRV“


